
令和 ６年 ９月 ６日 

寄附金のお願い 

学校法人 入間平成学園 

理事長 根岸 正州 

 

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、当法人設立以来 1,000 名を超える卒業生たちが、地域医療の職場にて活躍し、社会

貢献に尽くしております。学校法人入間平成学園 入間看護専門学校では、令和 6 年 4 月

に第 35 期生を迎え、総勢 78 名の学生たちが仕事や家事に追われながらも日々勉学に励ん

でおります。当校としては、授業を受けやすい環境を整備するため、タブレット端末を活用

した電子教科書を導入し、また令和 6 年度からはオンライン授業を併用することによる、

学生の学び方改革を推進しております。今後、なお一層より良い教育の質向上に向け、教育

及び技術習得環境の充実を目指し、鋭意取り組んでまいります。 

今年度も引き続き、個人及び法人各種団体の皆様方より、ご支援、ご協力のほど賜りたく

謹んでお願い申し上げます。 

 

・寄附金 募集期間 

 令和 5 年 12 月 1 日～令和 7 年 11 月 30 日 

 寄附金の種別 （1 口から何口でもご寄附いただけます。） 

   個人の場合 1 口 3,000 円 法人の場合 1 口 10,000 円 

   「寄附金の入金確認後、控除証明に必要な書類をご送付いたします。」 

 

・ご寄附の申込方法 

 ご寄附いただきます際には、同封いたしました「寄附金申込書」にご記入の上 

 ご郵送またはファックスまたはメール（irukan.keiri@i-heiseigakuen.ac.jp）に添付して

ご送信いただいたのち、寄附金のお振込みをお願いいたします。 

 

＜個人情報の取り扱いについて＞ 

 ご寄附いただいた方のご芳名のみを、入間看護専門学校ホームページにて、掲載させてい

ただきます。掲載をご希望されない寄附者の方については、その旨お申し出いただきますよ

うお願いいたします。寄附金額を含むその他の個人情報は掲載いたしません。 

 

     お問い合わせ先 

 
学校法人入間平成学園 入間看護専門学校 

住所：埼玉県入間市狭山台一丁目３番地７ 

電話：04-2934-3511  FAX：04-2934-3399 

MAIL：irukan.keiri@i-heiseigakuen.ac.jp 


